
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Nr.
39
30
91

142
43
55
66

821
58
19
96
10
42
7

98
44

Namn
Niklas Grönlund
Emil Harr
Tim Karlsson
Anton Eriksson
Ludwig Gustafsson
Anton Karlsson
Tobias Larsen
Fanny Vikström
Axel Johansson
Pontus Berggren
Mattias Brink
Ellen Bäcke
William Larsson
Joel Nordholm
Lucas Westerlund
Sol Oskar Olsson

Klubb
Storumans SK
Gargnäs MK
Umeå AK
Umeå AK
Säters MK
Åsarna SSK
Ammarnäs SSK
Infjärden Racing SK
Tavelsjö SK
SMK Söderhamnsavdelning
SMK Ockelbo
SMK Ockelbo
SMK Söderhamn
Bollnäs Motorklubb
Smk Söderhamn
Mora MK

Märke
Lynx
Lynx
Skidoo

Polaris

Lynx
LYNX
Polaris
Polaris
POLARIS

Lynx
Polaris
Lynx

Anmälare

Team ASA Suspension
TEAM HARALDS RACING
Åsarna Skoterservice
Team Daleng
PITEÅ MC O MOTOR

Team NK Racing
TEAM OCKELBO GUMMISERVICE
Team Ockelbo Gummiservice

Varv
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Bästa Tid
1:03.442
1:04.561
1:07.351
1:09.626
1:08.796
1:09.606
1:07.654
1:11.065
1:10.594
1:10.533
1:10.003
1:10.624
1:12.389
1:12.970
1:15.935
1:11.398

Total Tid
5:56.451
5:59.528
6:18.892
6:23.913
6:25.309
6:26.493
6:26.642
6:32.090
6:33.280
6:35.105
6:35.949
6:36.966
6:46.745
6:48.350
7:07.458
7:30.443

diff

3.077
22.441
27.462
28.858
30.042
30.191
35.639
36.829
38.654
39.498
40.515
50.294
51.899

1:11.007
1:33.992

Poäng
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorterad på varv

Skrivet: 13-01-13 13:20:56

Timed by: NTS-Timing.se Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: NTS-Timing.se

Arcticcat Cup 2013
Ungdom 12-14

Final Ungdom 12-14

Tävling (5 Varv) Startade  13:12:55

Gräfsåsen 0,700 Km

13-01-13 13:30

Arctic Cat Cup
Östersunds SSK 12-13 Januari



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Nr.
68

144
52

143
20
72
32
99

111
3

200
28
86
88
83
64

Namn
Albin Lundqvist
Sebastian Drotz
Jerry Lärkerud
Gustav Eriksson
Calle Åberg
Espen Flatvoll
Kristian Mustonen
Anton Bodin
Anttoni Jaako
Filip Harr
Elias Ishoel
Tomas Welve
Patrik Eriksson
Anton Grundin
Torgrim Welve
Stig Johnny Eidem

Klubb
Arvidsjaurs MS
Härjedalens AK
Storumans SK
Umeå AK
SMK Ockelbo
Norge
LaMk, Finland
SMK Söderhamnsavdelning
rOmK, Finland
Gargnäs MK
NMK Oppdal
Norge
Härjedalens AK
Borlänge SSK
Tydal MK
Norge

Märke

Polaris
BRP

ski-doo
Lynx

LYNX

lynx

Lynx
Lynx
Lynx

Anmälare
TEAM MELLANSTRÖMS MOTOR
MOTORHUSET/POLARIS RACING

TEAM ASA-SUSPENSION
OMAB RACING

TEAM OKTAN LYNX SWEDEN

www.ljungbergsmotor.se
Bengts Cykel och Motor

Varv
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Bästa Tid
1:02.149
1:05.795
1:06.989
1:06.250
1:06.539
1:07.783
1:08.081
1:07.556
1:10.006
1:06.760
1:04.095
1:11.851
1:10.526
1:11.718
1:09.780
1:14.165

Total Tid
5:51.074
6:03.963
6:09.031
6:09.494
6:13.734
6:16.229
6:19.594
6:22.378
6:32.809
6:32.997
6:35.727
6:38.623
6:40.640
6:42.117
6:51.861
6:55.430

diff

12.889
17.957
18.420
22.660
25.155
28.520
31.304
41.735
41.923
44.653
47.549
49.566
51.043

1:00.787
1:04.356

Poäng
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorterad på varv

Skrivet: 13-01-13 13:34:37

Timed by: NTS-Timing.se Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: NTS-Timing.se

Arcticcat Cup 2013
Ungdom 14-16

Final Ungdom 14-16

Tävling (5 Varv) Startade  13:27:15

Gräfsåsen 0,700 Km

13-01-13 13:45

Arctic Cat Cup
Östersunds SSK 12-13 Januari



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Nr.
1

17
25

174
311
11
23

132
179
78
10
24
55
68
67
8

Namn
Marica Renheim
Elina Öhman
Anna-Carin Karlsson
Ingrid Boldermo
Ronja Renheim
Elvira Lindh
Matilda Johansson
Kristine Elda
Victoria Emilie Kirkhus
Marte Lunden
Hanna Munter
Anna-Carin Pettersson
Helene Hjelm
Robine Guldbrandsson
Elin Westerlund
Julia Larsson

Klubb
Lima MS
Älvsbyns MS
Älvsbyns MS
Hemnes Motorsportklubb
Lima MS
Borlänge SSK
Älvsbyns MS
NMK Oppdal
Singsås MK
Tydal MK
Hamrånge MK
Njurunda MK
Mora MK
Lofsdalens sk
Strömsunds MK
SMK Söderhamn

Märke
Lynx
Lynx
Polaris
Polaris
Lynx
Polaris
Arctic-Cat
Polaris

Ski-Doo
Ski-Doo

Lynx
Lynx
Polaris
Polaris

Anmälare
SKIDOO & LYNXHALLEN IDRE

Bil-laget/Team Polaris Sweden

SKIDOO & LYNXHALLEN IDRE
TEAM HARALDS RACING
TEAM MELLANSTRÖMS MOTOR

HAGMANS TAK

www.ljungbergsmotor.se
TEAM PN MOTOR

Varv
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6

Bästa Tid
1:07.177
1:06.780
1:08.608
1:08.694
1:11.233
1:10.844
1:12.404
1:11.950
1:13.435
1:13.141
1:14.792
1:16.173
1:16.159
1:16.921
1:18.380
1:19.040

Total Tid
8:31.686
8:36.260
8:42.432
8:48.464
9:01.653
9:06.386
9:11.023
9:15.131
9:20.422
9:20.768
9:31.353
9:38.070
9:40.260
9:49.906
8:35.301
8:42.244

diff

4.574
10.746
16.778
29.967
34.700
39.337
43.445
48.736
49.082
59.667

1:06.384
1:08.574
1:18.220
1 Varv
1 Varv

Poäng
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorterad på varv

Skrivet: 13-01-13 13:55:05

Timed by: NTS-Timing.se Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: NTS-Timing.se

Arcticcat Cup 2013
Dam

Final Dam

Tävling (7 Varv) Startade  13:43:47

Gräfsåsen 0,700 Km

13-01-13 14:00

Arctic Cat Cup
Östersunds SSK 12-13 Januari



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Nr.
11

881
34
28

751
62

698
4

114
107
41
95

123
29

191
717

Namn
Magnus Renström
Robert Granberg
Filip Öhman
Andreas Sjöström
Martin Moland
Marcus Sjöström
Jonatan Eriksson
Jonas Stenberg
Alexander Berglund
Eskil Berg
Mattias Karlsson
Roger Karlsson
Mathias Johansson
Balder Näs
Roar Vinsnesbakk
Espen Kjellmann

Klubb
Gargnäs MK
Älvsbyns MS
Älvsbyns MS
Njurunda MK
Alta SSF
Umeå AK
Lycksele MK
Lofsdalens SK
Bollnäs MK
Norge
Tåsjö SSK
Borlänge SSK
Älvsbyns MS
Hedevikens SK
Singsås MK
alta ssf

Märke
LYNX
Lynx
Lynx
Polaris

Arctic Cat
Ski-Doo
ARCTIC-CAT

Arctic cat
Arctic Cat
Arctic-Cat
Arctic Cat
Ski-doo

Anmälare
nilafritid.se
Team Traktorcity/Crossfix

MOTORHUSET/POLARIS RACING

Team Johansson Maskin Racing
TEAM YNGVESSON
Team Stenberg Racing
TEAM ARTIC CAT/KLIM SWEDEN
Eskil Berg
TEAM PN MOTOR
TEAM ARTIC CAT/KLIM SWEDEN
TEAM MELLANSTRÖMS MOTOR
TEAM ARTIC CAT/KLIM SWEDEN

Varv
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9

Bästa Tid
1:00.369
1:01.338
1:01.501
1:03.549
1:03.500
1:03.584
1:03.554
1:04.231
1:04.127
1:04.362
1:03.479
1:05.859
1:07.410
1:06.721
1:07.785
1:08.345

Total Tid
11:02.423
11:06.906
11:10.679
11:14.326
11:17.582
11:19.921
11:28.033
11:31.476
11:32.980
11:39.546
11:41.212
11:50.867
12:02.170
12:05.017
12:07.382
11:52.530

diff

4.483
8.256
11.903
15.159
17.498
25.610
29.053
30.557
37.123
38.789
48.444
59.747

1:02.594
1:04.959
1 Varv

Poäng
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorterad på varv

Skrivet: 13-01-13 14:15:27

Timed by: NTS-Timing.se Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: NTS-Timing.se

Arcticcat Cup 2013
Pro Stock

Final Pro Stock

Tävling (10 Varv) Startade  14:02:13

Gräfsåsen 0,700 Km

13-01-13 14:20

Arctic Cat Cup
Östersunds SSK 12-13 Januari



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Inte kvalificerad (75% = 8 Varv)
DNF
DNF
DNF

Nr.
1

259
17

302
20
2

610
68
79

799
60
10

682

40
86

901

Namn
Adam Renheim
John Stenberg
Adam Öhman
Viktor Herten
Filip Eriksson
Peter Ericson
Kristoffer Holm
Marcus Ogemar-Hellgren
Johan Dahlgren
Ståle Eggen
David Reponen
Anton Dahlqvist
Christian Bjurström

Oskar Norum
Magnus Lindbäck
Joel Westerlund

Klubb
Lima
Lofsdalens SK
Älvsbyns MS
Jakobstads Motorklubb
Storumans SK
Skellefteå MS
MK Nordreisa
Östersunds SSK
Team Walles MK
Eggen Racing
Storumans SK
Infjärden Racing SK
Infjärden Racing SK

Umeå AK
Lakselv MK
Arjeplogs SSF

Märke
Skidoo
Ski-Doo
Lynx
Lynx
Arctic cat
Polaris
Polaris
Lynx
Polaris
Lynx
Arctic Cat
lynx
Lynx

ski-doo
Ski-Doo
Arctic cat

Anmälare
Warnet Racing
Team Stenberg Racing

www.LOUKKO.com
TEAM YNGVESSON
TEAM POLARIS SWEDEN

Team Oktan Lynx Sweden
Team Polaris Sweden
Team Eggen Racing
TEAM YNGVESSON

Team Traktorcity/Crossfix

Motorbolaget Ski-Doo Sweden

TEAM MELLANSTRÖMS MOTOR

Varv
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
8

4
3

Bästa Tid
57.528
58.944
59.906
1:00.811
59.832
1:00.189
56.384
1:02.040
1:02.257
1:02.316
1:03.704
1:04.277
1:05.418

58.662
1:04.863

Total Tid
10:30.995
10:44.145
10:48.991
10:51.588
10:56.326
10:58.593
11:15.056
11:19.133
11:26.993
11:30.989
10:29.415
10:47.319
10:37.470

4:29.347
3:57.992

diff

13.150
17.996
20.593
25.331
27.598
44.061
48.138
55.998
59.994
1 Varv
1 Varv
2 Varv

DNF
DNF
DNF

Poäng
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

Sorterad på varv

Skrivet: 13-01-13 14:42:56

Timed by: NTS-Timing.se Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: NTS-Timing.se

Arcticcat Cup 2013
Pro Open

Final Pro Open

Tävling (10 Varv) Startade  14:29:43

Gräfsåsen 0,700 Km

13-01-13 14:45

Arctic Cat Cup
Östersunds SSK 12-13 Januari
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